Fortaleza-Foz do Iguaçu-Fortaleza, 
junto à Câmara Municipal de 
Itapiima 

VARIADAS 	6,00 	Unidade 	2.832,77 	2.790,00 	16.740,00 

VALOR TOTAL 	16.740,00  

Adjudicado para 38.299.966 ANTONEIDE PEREIRA NEVES inscrita no CNI1/MF: 

38.299.966/0001-44, pelo melhor valor de R$ 16.740,00 (dezesseis mil, setecentos e 
quarenta reais), em 14/11/2025. 

Conolano Barjonas Bezerra Lopes 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS